Omnes villate, iurate, dicunt quod nullam suspicionem habent de

capcione dami versus Eadulfum personam de Syresham, nee versus

Rogerum personam de Glatton' sicut factum fuit intelligi domino G.'

de Langel', iusticiario foreste ; nee per eos captus fuit nee per aliquem

qui cum eis sit.

- Accidit die ^ Mercurii proxima post festum sancti Petri ad Vincula

anno eodem quod Willelmus Euffus et Galfridus de Pylketon', forestarii

pedites de Wauberge, venerunt contra mediam noctem sub Wauberge

ad insidiandam balliuam suam, ita quod ad N. . . . versus Alcunbiry

obuiauerunt cuidam leporario ruffo thesanti vnam damam. Et ipsi

exclamauerunt dictum leporarium et eum ceperunt. Postea venerunt

duodecim homines sequentes leporarium, quorum vnus tulit vnam
hachiam in manu sua, et alius quemdam longum baculum, et alii

decem arcus et sagittas ; et duxerunt tres leporarios in lesso, quorum

vnus fuit albus, alter tccliellatus albedine et nigredine, et tercius

nescierunt cuius coloris fuit. Et forestarii clamauerunt eos et ipsi

tractauerunt ad forestarios sex sagittas, tres barbatas et tres genderatas.

Et forestarii tractauerunt ad eos, et ipsi intrauerunt boscum. Et

propter spissitudinem bosci et obscuritatem noctis forestarii nescierunt

quo deuenerunt.

Postea die'' Dominica proxima sequenti, conuocatis forestariis,

viridariis et quatuor villatis propinquioribus, scilicet, Alcunbiry

Weston', Magna Stiuecl' et Parua Stiuecl', Elinton' Sibetorp ad

inquirendum qui homines illi fuerunt, et vnde venerunt et quo redie-

runt, et cuius leporarii illi fuerunt, et si aliquis nouit ilium leporarium

ruffum, qui captus fuit. Forestarii uero, iurati, dicunt per sacramen-

tum suum quod cognouerunt vnum ex illis malefactoribus, qui uocatur

Geruasius de Dene in comitatu Bed', quondam cocus leremie"* de

Caxton', et nunc est cum domino lohanne ^ de Crachel' ; et dicunt quod

solitus est malefacere in foresta inrotulatus in rotulo viridariorum

;

de aliis autem nichil sciunt, set dicunt quod quidam eorum fuerunt

armati, set nescierunt quot.

Alcunbir' \Yeston', Magna Stiuecl', Parua Stiuecl', Elinton' Sibe-

torp, iurate, nichil inde sciunt.

' See p. 37, note 2. * According to Mathew Paris, John of

- See pp. 12, 13 above. Crakehall was appointed Treasurer about
^ 2 August 1251. 18 October, 12.38. See Chrouica Maiora

,

* 6 August 12.51. -^ See p. 75. note 10. Rolls Series, vol. v. p. 710.
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of answering before the justices, to wit, Oliver of Ui^ton, Eoger the son